
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.05.2019 г. № 26-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

 

 
 

 

О начале работы по подготовке проекта внесения изменений 

в Генеральный план сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

           В целях устойчивого развития территорий и формирования комфортной 

среды жизнедеятельности сельского поселения Четырла в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, 

Уставом сельского поселения Четырла 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Начать работу по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный 

план сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области. 

       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

       

 

 

Глава сельского поселения Четырла                               А.Н. Сидоров 

 

mailto:chetyrla@shentala.su

